

25.04.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W dniu **25.04.2023** r. Zamawiający **Gmina Turośń Kościelna** dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą:

Opracowanie dokumentacji projektowych przebudowy i rozbudowy dróg gminnych na terenie Gminy Turośń Kościelna

Zamawiający informuje, że:

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: **część 1: 130 000,00 PLN, część 2: 85 000,00 PLN, część 3: 110 000,00 PLN, część 4: 155 000,00 PLN, część 5: 92 000,00 PLN, część 6: 28 000,00 PLN** brutto.
2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

Drogowiec Jakubecki, Milewski, Sietejko sp.k., ul. Upalna 1a lok. 58; 15-668 Białystok, NIP: 9662100389 REGON: 362887758 KRS: 0001029869

I część – Opracowanie dokumentacji projektowej: Przebudowa ul. Działkowców w Niewodnicy Kościelnej oraz części ul. Sosnowej w Zalesianach:

93 300,00 zł netto plus 23% podatku VAT w kwocie 21459,00 zł, łącznie brutto 114 759,00 zł (słownie: sto czternaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100)

II część – Opracowanie dokumentacji projektowej: Przebudowa wraz z rozbudową drogi gminnej na odcinku od m. Zalesiany do projektowanego przebiegu S-19:

87 300,00 zł netto plus 23% podatku VAT w kwocie 20 079,00 zł, łącznie brutto 107 379,00 zł (słownie: sto siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100)

III część – Opracowanie dokumentacji projektowej: Przebudowa części ul. Felkowo w Turośni Kościelnej:

92 100,00 zł netto plus 23% podatku VAT w kwocie 21 183,00 zł, łącznie brutto 113 283,00 zł (słownie: sto trzynaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt trzy złote 00/100)

IV część – Opracowanie dokumentacji projektowej: Przebudowa ul. Trakt Napoleński w Niewodnicy Kościelnej:

146 100,00 zł netto plus 23% podatku VAT w kwocie 33 603,00 zł, łącznie brutto 179703,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset trzy złote 00/100)

V część – Opracowanie dokumentacji projektowej: Przebudowa z rozbudową ul. Kasztanowej i części ul. Lipowej w Turośni Kościelnej:

117 100,00 zł netto plus 23% podatku VAT w kwocie 26 933,00 zł, łącznie brutto 144 033,00 zł (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące trzydzieści trzy złote 00/100)

VI część – Opracowanie dokumentacji projektowej: Przebudowa z rozbudową drogi gminnej 106666B w miejscowości Pomigacze:

62 600,00 zł netto plus 23% podatku VAT w kwocie 14 398,00 zł, łącznie brutto 76 998,00 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt osiem złotych 00/100)